云南农业大学教务处（本科生院）

2021-2022学年第二学期重新学习教学
任务安排的通知

[bookmark: _GoBack]教通【2022】14号

各学院：
为规范教学管理，维护学生正常的教育教学秩序，保证教学培养质量，保证学生合法权益，根据《云南农业大学全日制普通本科学生学籍管理实施细则》、《云南农业大学全日制专科学生学籍管理实施细则(试行)》，结合学校实际情况，现将本学期重新学习工作要点通知如下：
一、重新学习学生范围
本次重新学习的学生范围：2018、2019、2020级本科，2020、2021级专升本及2017级以前未完成学业的学生。
二、重新学习相关课程的调整
教务处整理生成重新学习清单，并按照课程归属原则分配给各个学院，由学院教学办于3月30日前完成重新学习相关课程的调整。调整原则如下：首先本学期有开班，开班数量、配套教学资源充足的，原则上根据重新学习人数和教学资源实际情况调整容量（开课人数）；其次本学期无开班或虽然有开班但配套教学资源不够的，可以增开教学班。
2017级以前未完成学业的学生由学院自行备案并安排教学任务，成绩统一报教务处处理。
三、重新学习的选课
学生根据学院开出的重新学习课程，结合自身需求及专业人才培养方案自行选课。根据相关管理规定，除实验、实践课不得免听外，其它理论课程征询了任课老师意见后可灵活免听部分教学内容，学生选课时应及时与任课老师沟通。
选课时间：2022年3月31日—4月5日18：00。
四、对所选课程进行微调
选课结束后，开课学院可根据选课结果及学生意愿，对课程进行适当微调。
微调时间：2022年4月6日—4月10日。

附件：2018、2019、2020级本科及2020、2021级专升本重修学生信息

教务处（本科生院）
2022年3月25日

— 2 —